quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare. Venite ad me omnes, 

qui laborátis et onerati estis, et ego reficiam vos. Tóllite jugum meum super 

vos, et discite a me quia mitis sum et humilis corde: et invenietis réquiem 

animabus vestris. Jugum enim meum suave est, et onus meum leve. 

Offertorium Zach. 9, 17 Quid bonum ejus est, et quid pulchrum ejus, 

nisi fruméntum electorum, et vinum gérminans virgines? 

Secreta 

Accepta tibi sint. Dómine, plebis tuae munera: et concede; ut ignis ille 

divinus nos inflámmet, quo, de Corde Filii tui emisso, beata Margarita 

Maria vehementer aestuávit. Per eumdem Dominum. 

Communio Cani. 6, 2 Ego dilecto meo, et dilectus meus mihi, qui pasci

tur inter lilia. 

Postcommunio 

Corporis et sanguinis tui, Domine Jesu, sumptis mysteriis: concede 

nobis, quaesumus, beata Margarita Maria Virgine intercedente; ut, superbis 

sáculi vanitatibus exutis, mansuetudinem et humilitatem Cordis tui induere 

mereámur: Qui vivis. 

IN MARTYROLOGIO ROMANO 

Die 17 Octobris, primo loco 

Parédii, in dioecesi Augustodunénsi, sanctae Margaritae Mariae Alacoque, 

quae, Ordinem Visitationis beatae Mariae Virginis proféssa, eximiis in devo

tione erga sacratissimum Cor Jesu propaganda et público ejúsdem cultu 

provehendo meritis excélluit; atque in sanctarum Virginum album a Bene

dicto Papa Décimo quinto relata fuit. 
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URBIS ET ORBIS 

Ad humiles enixasque preces Revmi Domini Hyacinthi, Episcopi Augu-

stodunensis, supplicia quoque depromentis vota plurium Emorum S. E. E.. 

Cardinalium, fere innumerabilium Sacrorum Antistitum, necnon Superio

rum Ordinum et Congregationum religiosarum, praeeunte universa familia 

Monialium Ordinis Visitationis B. M. V. , ab infrascripto Cardinali Sacrae 

Rituum Congregationi Praefecto relatas, Sanctissimus Dominus Noster 

Pius Papa XI - qui per Litteras Encyclicas Miserentissimus Dominus, 

diei 8 Maii 1928, Sacratissimi Cordis Iesu festum, expiatiónis et reparationis 

more, firmius solemniusque celebrari jusserat, atque ad altiorem ritum 

et nobiliorem solemnitatem evexerat - alterum quoque festum illi priori 

et digniori, veluti congruum additamentum, latius amplificare cogitavit et 

voluit: nempe Sanctae Margaritae Mariae Alacoque, Virginis, quae divini 

Cordis fidelis discipula et amantissima fifia se totam devovit eius honori et 

cultui propagando. Quare ipse Beatissimus Pater, votis et postulationibus 

sibi porrectis libenter obsecundans, festum Sanctae Margaritae Mariae